irregularidades, promover a eficiencia administrativa e proteger os ativos publicos da 

institui^ao.

processos licitatorios, analise de contratos, e 

administrativa.

ESTADO DO MARANHAO
PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL

3.1.2.3 - Valor recebido no montante de R$ 213,768,56 (duzentos e treze mil setecentos

e sessenta e oito reais e cinquenta e seis centavos).

3.1.3 - Comparativo da Despesa Autorizada/Realizada.

Avalia^ao da consistencia or^amentaria entre as despesas fixadas e a receita

disponivel, conforme tabela abaixo.

APAGAR SALDO
PAGOEMPENHADO LIQUIDADOdotacAo